






  Strana: 1  z  23 



Českárepublika –  Ministerstvopráceasociálníchvěcí 

Odbor realizaceprogramůESF -  zaměstnanost 

NaPoříčnímprávu1 

12801Praha2         



Rozhodnutíoposkytnutídotace č.  OPZ/ 1.1 /0 55 /000 5657 

(dálejen„Rozhodnutí“) 

vydanénazákladě§14zákonač.218/2000Sb.,orozpočtovýchpravidlechaozměně

některýchsouvisejícíchzákonů(rozpočtovápravidla),vezněnípozdějšíchpředpisů 

Nazákladěžádostiopodporuz  OperačníhoprogramuZa městnanost(dálejen„OPZ“)

rozhodloMinisterstvopráceasociálníchvěcí(dálejen„poskytovatel“)oposkytnutídotacena

realizaciprojektu Aktivněasmotivacínajdemesinovoupráci  registračníčíslo

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005657 ,prioritníosaOPZ : 1Podporazaměstnanostia

adaptabilitypracovnísíly  (dálejen„projekt“)takto: 



ČástI - Obecnévymezenídotace 

1.  Specifikacepříjemcedotace(dálejen„příjemce“) 

Ústeckýkraj 

VelkáHradební3118/48,40001ÚstínadLabem 

Statutárníorgán: Oldřich Bubeníček 

IČ: 70892156 

Bankovníúčetpříjemce: 30090 - 8423411/0710 



2.  Výšedotacearežimfinancování 

2.1  Dotacejeposkytovánadomaximálnívýšeuvedenév  řádku„Dotace“v  následující

tabulce: 

Finančnírámecprojektu 
Částka 

(vKč) 

Podílnacelkovém

rozpočtuočiš těném

opříjmy(v%) 

Celkovézpůsobilénáklady  9  191  582 ,00  - 

Příjmyprojektupřipadajícínazpůsobilévýdaje  0,00  - 

Celkovézpůsobilénákladyočištěnéopříjmy

připadajícínazpůsobilévýdaje 
9  191  582 ,00  100 

Vlastnífinancovánízpůsobilýchvýdajů očištěných

opříjmyprojektupřipadajícínazpůsobilévýdaje 
459  579,1 0  5 

Dotace  8  732  002,9 0  95 

  z  tohozEvropskéhosociálníhofondu,tj.

z prostředkůposkytnutýchzestátního

rozpočtunapředfinancovánívýdajů,

kterémajíbýtkrytyprostředky

z Národníhofondu(§44odst.2písm.f)

rozpočtovýchpravidel); 

7  812  844,7 0 











85 















  Strana: 2  z  23 



Finančnírámecprojektu 
Částka 

(vKč) 

Podílnacelkovém

rozpočtuočiš těném

opříjmy(v%) 

  z  tohoz  Iniciativynapodporu

zaměstnano stimladýchlidí,tj.

z prostředkůposkytnutýchzestátního

rozpočtunapředfinancovánívýdajů,

kterémajíbýtkrytyprostředky

z Národníhofondu(§44odst.2písm.f)

rozpočtovýchpravidel); 

0 ,00  0 

  ztohostátnírozpočet,tj.prostředkyze

státníhorozpočtunačástnárodního

spolufinancování(§44odst.2písm.j)

rozpočtovýchpravidel). 

919  158,2 0  10 

Rozděleníinvestičníchaneinvestičních

prostředkův  rámcimaximálníčástkydotace 
8  732  002,9 0  95 

  neinvestičníprostředky  8  732  002,9 0  - 

  investičníprostředky  0,00  - 



2.2  Příjemcejepovinenrespektovatstanovenýpodíl(v%)zapojenívlastníchzdrojůdo

financovánízpůsobilýchvýdajůprojektudlevýšeuvedenétabulky.Vyjádřenízávazku

vlastního financováníčástkouv  Kčjepouzeorientační. 

2.3  Dotacejeposkytovánanazpůsobilévýdajeprojektu,kterénejsoučinebudoukryty

z  příjmůprojektupřipadajícíchnazpůsobilévýdaje,aniz  jinýchzdrojůpříjemce. 

2.4  Prozapojenízdrojůfinancovánídlevýšeuve denétabulkyjsourozhodujícíhodnoty

podílůvyjádřenév  procentech.Vyjádřenív  Kčjejakozávaznéamaximálněmožné

stanovenopouzeprozdroj„Evropskýsociálnífond“,prodalšízdrojsejednáovyjádření

pouzeorientační. 

2.5  Skutečnávýšedotace,kterábud epříjemciposkytnuta,budeurčenanazákladě

skutečněvzniklých,odůvodněnýchařádněprokázanýchzpůsobilýchvýdajů.Výše

dotacebudev  souladus  PravidlyOPZaprávnímipředpisyČRaEUsníženaotypříjmy,

kteréprojektvytvořív  průběhusvérealizace,  kterépřevýšíčástkupříjmůprojektu

uvedenouv  bodě2.1tétočástiRozhodnutíakterépřesáhnouobjemvlastního

financovánízpůsobilýchvýdajůuvedenýv  bodě2.1tétočástiRozhodnutí.Příjmy,které

nepřesáhnoučástku,kteroudofinancováníprojektuvklá dápříjemcepodpory,nesnižují

dotaci. 

2.6  Dojde - liv  průběhurealizaceprojektukesníženízpůsobilýchvýdajůprokázaných

příjemcem,musíbýtvždyzachoványprocentnípodílyprozapojenívlastníhofinancování

způsobilýchvýdajůadotaceuvedenév  bodě2.1té točástiRozhodnutí. 

2.7  Režimfinancováníprojektu:ex - ante. 

3.  Účeldotace 

V  rámcirealizaceprojektuidentifikovanéhonázvemaregistračnímčíslemv  úvodníčásti

tohotoRozhodnutíjeúčelemdotace: Zvýšenímíryzaměstnanostipodpořenýchosobzcílové

skupiny uvedenévInformacioprojektuvpřílozeč.1tohotoRozhodnutí,atoprostřednictvím

realizaceklíčovýchaktivituvedenýchvpřílozeč.1tohotoRozhodnutí. 



4.  Lhůta,vnížmábýtdosaženoúčelu 

Účeludotacemusíbýtdosaženovelhůtě: 

  datumzahájeníreali zaceprojektu:  1.3.2017 

  datumukončenírealizaceprojektu nejpozdějido: 28.2.2019 







  Strana: 3  z  23 



5.  Vzájemnákomunikaceposkytovateleapříjemce 

Příjemceaposkytovatelbudouv  případědoručovánípísemností,kterémusíbýtopatřeny

podpisemosobyoprávněnéjednatzadan ýsubjekt,přednostněpoužívatinformačnísystém

MS2014+.Příjemcejepovinenzajistit,abyseseznámilsevšemizprávami,kterémubudou

odposkytovateledoručenyprostřednictvímMS2014+. 



ČástII – Obecnépovinnostipříjemce 

1.  Užitídotace 

1.1.  Připoužitídotacejepříjemcepovinendodržovatpodmínkystanovenéprávními

předpisyEUaČR,tímtorozhodnutímaPravidlyOPZ,kterýmijsou: 

  Obecnáčástpravidelprožadateleapříjemcev  rámciOPZa 

  Specifickéčástipravidelprožadateleapříjemcevr ámciOPZproprojektyse

skutečněvzniklýmivýdajiapřípadnětakésnepřímýmináklady . 

1.2.  PravidlaOPZjsouuveřejněnanawebovémportáluposkytovatele  www.esfcr.cz . 

1.3.  Příjemcejepovinenříditsepřirealizacip rojektu podmínkamiupravenými

v  PravidlechOPZ,nestanoví - litotoRozhodnutíjinak. 

1.4.  PravidlaOPZjsoupropříjemcezávaznáveverziplatnév  denučiněnípříslušného

úkonusouvisejícíhos  realizacíprojektu,nebov  denporušenípříslušnéhoustanovení

plynoucíhoz  p rávníchpředpisů,RozhodnutíčiPravidelOPZ.Přizadávánízakázekje

propříjemcezávaznáverzePravidelOPZplatnáv  denzahájenízadávánízakázk y.

O  vydánínovérevizePravidelOPZuvědomíposkytovatelpříjemcebezzbytečného

odkladuelektronickouformo uprostřednictvíminformačníhosystémuMS2014+. 

2.  Splněníúčeluarealizaceprojektu 

2.1.  Příjemcejepovinensplnitúčeldotaceuvedenýv  částiIbodě3.tohotoRozhodnutí. 

2.2.  Příjemcejepovinenrealizovatprojektvsouladus  Informacíoprojektu,kteráje

přílo houč.1tohotoRozhodnutí,atovezněníjejíchpřípadnýchzměn,kjejichž

provedeníjepříjemceoprávněndlePravidelOPZ,anebovezněnízměn,které

poskytovateldlePravidelOPZschválil. 

3.  Způsobilévýdaje 

3.1.  Příjemcejeoprávněnpoužítdotacipouzenavýd aje,kterésouvisejís  realizací

projektu,jsouuvedenyveschválenémrozpočtuprojektu,příp.v  rozpočtu,který

příjemceupravilv  souladus  PravidlyOPZ,ajemožnéjedlePravidelOPZpovažovat

zazpůsobilé. 

3.2.  Příjemcejepovinenzajistitúhraduveškerých  výdajůprojektu,kterénejsoukrytyvýše

uvedenoudotací(např.nezpůsobilévýdaje),abybyldodrženúčelposkytnutídotace

nadanýprojekt. 





  Strana: 4  z  23 



4.  Udržitelnostprojektu 

V  případech,kdyprojektpodleplatnýchpravideloveřejnépodpořevesmyslučlánku107

SmlouvyofungováníEUpodléhápovinnostizachováníinvestice,jepříjemcepovinenzajistit,

abyvestanoveném  obdobíodukončenírealizaceprojektunedošlokzastavenínebo

přemístěnívýrobníčinnostimimoprogramovouoblast(článek71odst.3nařízení

Ev ropskéhoparlamentuaRady(EU)č.1303/2013zedne17.prosince2013ospolečných

ustanoveníchoEvropskémfonduproregionálnírozvoj,Evropskémsociálnímfondu,Fondu

soudržnosti,Evropskémzemědělskémfonduprorozvoj  venkovaaEvropskémnámořním

a  ryb ářskémfondu,oobecnýchustanoveníchoEvropskémfonduproregionálnírozvoj,

Evropskémsociálnímfondu,FondusoudržnostiaEvropskémnámořnímarybářskémfondu

aozrušenínařízeníRady(ES)č.1083/2006). 

5.  Vedeníúčetnictví 

5.1.  Příjemcejepovinenřádněúč tovatoveškerýchpříjmechavýdajích ,resp.výnosech

a  nákladech.Příjemcejepovinenvéstúčetnictvív  souladusezákonemč.563/1991

Sb.,oúčetnictví,vezněnípozdějšíchpředpisů,avéstpříjmyavýdaje

s  jednoznačnouvazbounaprojekts  výjimkouvýda jů,kteréjsoufinancoványjakožto

paušálnívýdajedle§14odst.7rozpočtovýchpravidel,nebojepovinenvéstpro

projekttzv.daňovouevidencipodlezákonač.586/1992Sb.,odaníchz  příjmů,ve

zněnípozdějšíchpředpisů,rozšířenoutak,abypříslušnéd okladyvztahujícíse

k  projektusplňovalynáležitostiúčetníhodokladuvesmyslu§11zákonač.563/1991

Sb.(s  výjimkoupísm.f)zákona)aabypředmětnédokladybylysprávné,úplné,

průkazné,srozumitelné,vedenév  písemnéforměchronologickyazpůsobem

z aručujícímjejichtrvanlivostaabyuskutečněnépříjmyavýdajebylys  výjimkou

výdajů,kteréjsoufinancoványjakožtopaušálnívýdajedle§14odst.7rozpočtových

pravidel,vedenysjednoznačnouvazbounaprojekt. 

5.2.  Příjemcejepovinenpředatvelhůtěstan ovenéposkytovatelemposkytovatelinajeho

vyžádáníúčetnízáznamyadalšídokladyvztahujícísek  projektupřevedenédo

digitálnípodoby. 

6.  Zakázky 

6.1.  Přizadávánízakázekv  rámcirealizaceprojektujepříjemcepovinenpostupovat

v  souladuspravidlyprozadá vánízakázek,ježjsoustanovenavObecnéčásti

pravidelprožadateleapříjemcevrámciOPZ. 

6.2.  Příjemcejepovinenzavázatdodavatelepředkládatkproplacenípouzefaktury,které

obsahujínázevačísloprojektu.Vodůvodněnýchpřípadechjepříjemciumožněno ,

abydokladyoznačilnázvemačíslemprojektusámpře djejichuplatněnímvžádosti

o  platbu. 

7.  PlněnípolitikEvropskéunie 

PřirealizaciprojektujepříjemcepovinendodržovatpolitikyEvropskéunie,zejménapravidla

hospodářskésoutěžeaveřejnépodpory,  principyudržitelnéhorozvojeaprosazování

rovnýchpříležitostí. 

8.  Kontrola 

Příjemcejepovinenzaúčelemověřeníplněnípovinnostívyplývajícíchz  tohotoRozhodnutí

vytvořitpodmínkyk  provedeníkontrolyvztahujícísek  realizaciprojektu,poskytnout

op rávněnýmosobámveškerédokladyvážícíse  k  realizaciprojektu,umožnitprůběžné

ověřovánísouladuúdajůorealizaciprojektuuváděnýchvezpráváchorealizaciprojektuse

skutečnýmstavemvmístějehorealizaceaposkytnoutsoučinnostvšemosobám

oprávněn ýmk  prováděníkontroly.Těmitooprávněnýmiosobamijsouposkytovatel(Řídicí

orgán),územnífinančníorgány,Ministerstvofinancí,Nejvyššíkontrolníúřad,Evropská

komisea  Evropskýúčetnídvůr,případnědalšíorgányoprávněnék  výkonukontroly. 





  Strana: 5  z  23 



9.  Informač níakomunikačníopatření 

9.1.  Příjemcejepovinenprovádětinformačníakomunikačníopatřeníprojektuv  souladu

s  PravidlyOPZ. 

9.2.  Příjemcejepovinenzajistitnápravunedostatkůtýkajícíchseprováděníinformačních

akomunikačníchopatřeníprojektuvelhůtěazp ůsobemspecifikovanýmvevýzvě

k  provedenítétonápravy,kteroupříjemciadresujeposkytovatel. 

10. Poskytováníúdajůorealizaciprojektu 

PříjemcejepovinennazákladěžádostiposkytovateleneboMinisterstvafinancíposkytnout

těmtopísemnějakékoliv doplňujícíinformacesouvisejícís  realizacíprojektu(zejménamá

v  tétosouvislostipovinnostposkytnoutveškeréinformaceovýsledcíchkontrolaauditů,

včetněkontrolníchprotokolůzkontrolprovedenýchvsouvislostisprojektem),atovelhůtě

stanoven époskytovatelem,resp.Ministerstvemfinancí. 

11. Oznamovacípovinnost 

11.1.  Příjemcejepovinenposkytovateleinformovatozahájenéminsolvenčnímřízení,ato

do5dnůoduveřejněnívyhláškyoinsolvenčnímnávrhunaportálu

https://isir.justice.cz .Příjemcejedálepovineninformovatposkytovateleovstupu

příjemcedolikvidace,atodo5dnůoduveřejněnívýzvylikvidátorakpřihlášení

pohledávekuveřejněnénaportálu http://ov.gov.cz . 

11.2.  PříjemcejepovinendodržetPravidlaOPZupravujíc íoznamovánízměntýkajících

se  projektu. 

12. Zákazčerpáníjinýchpodpor 

Příjemcenesmínavýdajeprojektuuhrazenézprostředkůtétodotace  čerpatprostředky

z  jinýchfinančníchnástrojůEvropskéuniečizji nýchveřejnýchprostředků.Pokudbylurčitý

výdajuhrazenz  dotacepouzez  části,týkásezákazpodlepředchozívětypouzetétočásti

výdaje. 

13. Vypořádáníprojektu 

Příjemce,jehožprojektjefinancovánzálohově(vtzv.režimuexante),jepovinendotaci

fina nčněvypořádatv  souladus  rozpočtovýmipravidlyavyhláškou č.367/2015Sb.,

o  zásadáchalhůtáchfinančníhovypořádánívztahůsestátnímrozpočtem,státními

finančnímiaktivyaNárodnímfondem(vyhláškaofinančnímvypořádání) . 

14. Uchovávánídokumentů 

Příje mcejepovinenuchovatveškerédokumentysouvisejícís  realizacíprojektuv  souladu

s  platnými  právnímipředpisyČR,zejménav  souladus§44aodst.11rozpočtovýchpravidel

aPravidlyOPZ. 

15. Péčeo  majetek 

Příjemcejepovinenpodoburealizaceprojektuzac házets  majetkemspolufinancovaným

z  dotaces  péčířádnéhohospodáře,zejménajejzabezpečitprotipoškození,ztrátěnebo

odcizeníanezatěžovattakovýmajetekžádnýmivěcnýmiprávytřetíchosob,včetně

zástavníhopráva.Povinnostpodlepředchozívětysen etýkáspotřebníhomateriálu. 

16. Právaduševníhovlastnictví 

Příjemcejepovinenposkytovateliposkytnoutneomezenoubezplatnoulicencik  užitípráv

duševníhovlastnictvívčetněmožnostizcelanebozčástiposkytnouttřetíosoběoprávnění

tvořícísoučástlicenc e,jestližebylypřivznikuprávduševníhovlastnictvípoužityprostředky

tétodotace,atobezzbytečnéhoodkladupovznikutakovýchpráv.Pokudjedržitelem





  Strana: 6  z  23 



takovýchprávduševníhovlastnictvívzniklýchnazákladězakázkyjináosobanežpříjemce,

jepříj emcepovinenvesmlouvěuzavřenés  dodavatelemzajistitproposkytovatele

neomezenoubezplatnoulicencik  užitítěchtoprávvčetněmožnostizcelanebozčásti

poskytnouttřetíosoběoprávněnítvořícísoučástlicence. 

17. Partnerství 

17.1.  Příjemcejepovinenzajistit ,abyvztahymezipříjemcemajehopartnery,jejichž

seznamjesoučástíInformaceoprojektuv  přílozeč.1tohotoRozhodnutí,pocelou

doburealizaceprojektuodpovídalypodmínkámpartnerstvíuvedenýmvPravidlech

OPZ. 

17.2.  Příjemcejepovinenuzavříts  partne rys  finančnímpříspěvkemsmlouvu,která

vymezujevzájemnévztahyarolejednotlivýchpartnerůs  finančnímpříspěvkem

v  projektu.Smlouvapodlepředchozívětymůžebýtnahrazenajednostranným

písemnýmprohlášenímpartnerasestejnýmobsahem. 

17.3.  Vesmlouvěs  p artnerys  finančnímpříspěvkemjepříjemcepovinenzavázatpartnery

povinnostmipodlečástiIIRozhodnutí.Tosenetýkábodů3.2,11.1,13a17.Pokud

smlouvunahrazujejednostrannépísemnéprohlášenípartnera,musíbýtsoučástí

prohlášenízávazekpartnera  dodržovatv  tomtoboděuvedenépovinnostičástiII

Rozhodnutí(netýkásebodů3.2,11.1,13a17). 

17.4.  Příjemceodpovídázasplněnívšechpovinnostípartnerůs  finančnímpříspěvkem

podlečástiIIuvedenýchvbodě17.3.Pokudněkterýzpartnerůporušíněkterou 

z  těchtopovinností,odpovídápříjemcepodlečástiVtohotoRozhodnutí,jakobytuto

povinnostporušilsám. 

17.5.  Příjemceneníoprávněnsesvýmipartneryuzavíratv  rámcitohotoprojektusmluvní

vztahy,jejichžpředmětemjeposkytováníslužeb,zbožínebostave bníchpracíza

úplatu. 



ČástIII –  Specificképovinnostipříjemcetýkajícíserealizaceprojektu 

1.  Vazbanavýzvuk  předkládánížádostíopodporu 

Příjemcejepovinenběhemrealizaceprojektudodržovattytopodmínky,ježvycházejí

z  výzvyk  předkládání žádostíopodporu,nazákladěkterébylprojektvybránk  poskytnutí

dotace: 



a)  Cílovýmiskupinamiprojektumohoubýtpouze: 

  Osobyvevěku50avícelet; 

  Osobymladší25letvěku ; 

  Osobynezaměstnanédélenež5měsíců; 

  Osobys  nízkouúrovníkvalifikace; 

  Národn ostnímenšiny; 

  Osobypečujícíomaléděti; 

  Osobypečujícíojinézávisléosoby; 

  Osobysezdravotnímpostižením 



b)  Aktivityprojektumusíspadatdovymezení: 

   poradenskéainformačníčinnostiaprogramyv  oblastizaměstnávání; 

  bilančníapracovní diagnostika; 

  motivačníaktivity; 

  rekvalifikace; 

  rozvojzákladníchkompetencízaúčelemsnazšíhouplatněnínatrhupráce; 





  Strana: 7  z  23 



  podporaaktivitk  získánípracovníchnávykůazkušeností; 

  zprostředkovánízaměstnání,podporaumístěnínauvolněná  anová  pracovnímís ta; 

  podporaflexibilníchforemzaměstnání; 

  doprovodnáopatřeníumožňujícízačleněnípodpořenýchosobnatrhpráce; 

  realizacenovýchčiinovativníchnástrojů voblasti  zaměstnanosti . 



c)  Územnívymezení: 

  programováoblastaúzemídopadu:ČRbezhl.m.Prahy ; 

  místorealizace:celáČR  aEU . 



2.  Podmínkymonitorováníprojektu 

2.1.  Příjemcejepovinennaplnitcelkovécílovéhodnotyind ikátorůuvedenýchvInformaci

o  projektuvpřílozeč.1tohotoRozhodnutí;definiceindikátorůjeobsažena

v  PravidlechOPZ. 

Celkovou cílovouhodnotuindikátorůvýstupů,resp.výsledkůpříjemcenaplní,pokud

celkovámíranaplněníindikátorůvýstupů,resp.výsledkůdosáhne100%. 

Prozjištěnícelkovémírynaplněníindikátorůvýstupůsesečtouprocentanaplnění

cílovýchhodnotuvedenýchv Informacioprojektuvpřílozeč.1tohotoRozhodnutíu

jednotlivýchindikátorůvýstupůavydělísepočtemtěchtoindikátorů.Pokudnebyla

vyčerpánacelkovámaximálnívýšedotace,snižují secílovéhodnotyvInformaci

o  projektuvpřílozeč.1tohotoRozho dnutítak,žesevynásobípodílemskutečně

vyčerpanéčástkydotacekcelkovémaximálnívýšidotace.Překročenícílovéhodnoty

jednotlivýchindikátorůvýstupůbudezohledněnomaximálněvmíře120%.Přizjištění

celkovémírynaplněníindikátorůvýsledkůse postupujeobdobně. 

2.2.  Příjemcejepovinenpředávatposkytovateliúdajenezbytnékprůběžnémusledování

přínosůprojektu(monitorováníprojektu)atoprostřednictvímzprávorealizaciprojektu.

Průběžnouzprávuorealizaciprojektujepříjemcepovinenpředloži tdokonceprvního

měsícenásledujícíhopoukončenímonit orovac íhoobdobí,závěrečnouzprávu

o  realizaciprojektudokoncedruhéhoměsícenásledujícíhopoukončení

monitorovacíhoobdobí.V  případě,žemonitorovacíobdobískončív  jinýnežposlední

denkale ndářníhoměsíce,pakplatílhůta30dní,resp.60dnív  případězávěrečné

zprávyorealizaciodedneukončenídanéhomonitorovacíhoobdobí. 

Vymezenímonitorovacíchobdobíprojektu,zakteréjepříjemcepovinenpředložit

zprávuorealizaciprojektu: 

Pořadí  Začátekobdobí  Konecobdobí 

1.  1.3.2017  31.8.2017 

2.  1.9.2017  28.2.2018 

3.  1.3.2018  31.8.2018 

4.  1.9.2018  28.2.2019 

2.3.  Příjemcejepovinenpředkládatzprávyorealizaciprojektuveformátu,který

poskytovatelproprojektnastavív  informačnímsystémuMS2014+. 

2.4.  Nápravynedostatkůžádostíozměnuprojektu,zprávorealizaciprojektu(včetněspolu

s  nimipředloženýchžádostí oplatbu)apřípadnědalšísouvisejícídokumentace

vyžádanéposkytovatelemjepříjemcepovinenpředkládatv  termínechstanovených

poskytovatelem. 















  Strana: 8  z  23 



3.  Veřejnápodporaapodporademinimis 

3.1.  Projektjez  hlediskaveřejnépodporynásledujícíhocharakteru: 



Částprojektu

zakládající

veřejnou

podporu

příjemci 

Částprojektu

zakládajícíveřejnou

podporu

partnerovi/ůms  fin.

příspěvkem 

Částprojektu

nazapojení

dalších

subjektů 

Částprojektu

nezakládající

veřejnou

podporu 

vKč  vKč  vKč  vKč 

Částkazpůs.

výdajů

očištěnýcho

příjmy 

0,00  1 848 000,00  2  656  500,00  4  687  082,00 

Přičemžpodporademinimis/veřejnápodporajeposkytnutapříjemcidotacev  následující

výši: 

Podporademinimis/veřejnápodporaurčenápro

příjemce(příjemcedotace) 

Částprojektu zakládající

veřejnoupodporu 

vKč  % 

Částkarozhodnápromíruveřejnépodpory  0,00  0 

Vlastnífinancovánízdůvoduveřejnépodpory  0,00  0 

Podporaposkytovanáv  rámcidotace  0,00  0 

Z  poskytnutédotacepředstavuječástka 0,00  Kčpodporudeminimis  v  souladusnařízením

Komise(EU)č.1407/2013zedne18.prosince2013opou žitíčlánků107a108Smlouvy

o  fungováníEvropskéunienapodporudeminimis,Úř.věst.L352,18.12.2013,s.1 — 8. 

Adálejepodporademinimis/veřejnápodporaposkytnutan ásledujícímpartnerům 

sfinančnímpříspěvkemvevýši: 

Podporademinimis/veřejnápodporaurčenápro 

UniverzituJanaEvangelistyPurkyněv ÚstínadLabem 

Částprojektuzakládajícíveřejnou

podporu 

vKč  % 

Částkarozhodnápromíruveřejnépodpory  1  848  000,00  100 

Vlastnífinancovánízdůvoduveřejnépodpory  0,00  0 

Podporaposkytovanáv  rámcidotace  1  848  000,00  100 

Z  poskytnutédotacepředstavuječástka 1  848  000,00  Kčpodporudeminimis  v  souladus

nařízenímKomise(EU)č.1407/2013zedne18.prosince2013opoužitíčlánků107a108

Smlouvyo  fungováníEvropskéunienapodporudeminimis,Úř.věst.L352,18.12.2013,s.

1 — 8. 



3.2.  Poskytovatelemveřejnépodporyčipodporydeminimisv  rámc iprojektuje

poskytovatel. 

3.3.  Příjemcejepovinenv  souvislostis  poskytovánímveřejnépodporyčipodporyde

minimisjinýmsubjektům(kroměpříjemce)zajistitproposkytovatelepředposkytnutím

veřejnépodporyčipodporydeminimispartnerovi(ům)podkladyk  poskytnutítéto

podporyataképodkladykověření,zdadanýsubjektsplňujepodmínkyprozvolený

režimpodporydleplatnýchprávníchpředpisů,atos  využitímformulářů,které

poskytovatelzveřejnínawebovémportálu ww w.esfcr.cz  (používajísevždyaktuální

formuláře). 

3.4.  Pokudtoaplikovanýrežimveřejnépodporyarozhodnutíposkytovatelevyžaduje,

příjemcejepovinenodsubjektů,kterýmjeveřejnápodporaposkytnuta,zajistit

spolufinancováníz  jejichzdrojů.Spolufinancováníprojektuzezdrojůdalšíhosubjektu

  

E xistence veřejnépodporybude posouzenapřizapojenísubjektudorealizaceprojektu .





  Strana: 9  z  23 



jepříjmem  projektu,kterýjepříjemcepovinenoznámitv  rámcizprávyorealizaci

projektu. 

3.5.  V  případě,kdypříjemcedotaceproplácímzdovépříspěvkytřetíosobě(zaměstnavateli)

abudes  nímuzavíratdohoduoposkytnutípříspěvku,budetatodohodaminimálně

obsahova t: 

  povinnostpříjemcepříspěvkubezzbytečnéhoodkladuoznámitposkytovateli

příspěvkuveškeréskutečnosti,kterémohoumítvlivnapovahunebopodmínky

prováděníprojektuanaplněnípovinnostívyplývajícíchz  tétodohodyoposkytnutí

příspěvku; 

  závazekp říjemcepříspěvkudodržovatpovinnostipodlečástiIIbodu7(Plněnípolitik

Evropskéunie),8(Kontrola),10(Poskytováníúdajůorealizaciprojektu),12(Zákaz

čerpáníjinýchpodpor)a14(Uchovávánídokumentů)tohotoRozhodnutí; 

  povinnostpříjemcepřís pěvkuzajistitinformovánízaměstnancůozapojení

Evropskéhosociálníhofondudoposkytovánípříspěvku. 



4.  Povinnostipříjemcepřiúčastiuchazečůozaměstnáníazájemcůozaměstnání

vyslanýchÚřadempráceČRdoprojektu 

4.1.  Příjemcejepovinenuzavřítsuchazeč emozaměstnání/zájemcemozaměstnání,

kterýjevyslánÚřadempráceČRdoaktivitprojektu,dohoduoúčastivprojektu.

PříjemcejedenvýtisktétodohodypředápříslušnépobočceÚřadupráceČR. 

4.2.  Vpřípadě,žesoučástíprojektujsourekvalifikace: 

a)  Příjemce  budeinformovatpříslušnoukrajskoupobočkuÚřadupráceČR

o  podmínkáchrealizacerekvalifikacevrozsahuúdajůuvedenýchveformuláři

„Údajeorekvalifikaciv  rámcisoutěžníhoprojektu“.Formulářjekestaženína

IntegrovanémportáleMPSVv  sekci„formul áře“

( https://portal.mpsv.cz/sz/zamest/kestazeni ).Tentoformulářpodepsaný

oprávněnouosobouzašlepříslušnékrajsképobočceÚřadupráceČRspolu

s  úředněověřenou  kopiíoprávněník  podnikání,úře dněověřenoukopiíosvědčení

o  akreditacivzdělávacíhoprogramu,resp.kopiídokumentunahrazujícítoto

osvědčení,nejpozději20kalendářníchdnůpředzahájenímrekvalifikace,atopro

každýtyprekvalifikačníhokurzuzvlášť. 

b)  Příjemcesámneboprostřednictvímsvýchpartnerůnebododavatelůpísemně

oznámínejpozdějido8kalendářníchdnůpříslušnékrajsképobočceÚřadupráce

ČR,pokuduchazečozaměstnání,zájemceozaměstnání: 

  nenastoupínarekvalifikaci, 

  neúčastníserekvali fikačníhokurzuvestanovenémrozsahuteoretické

a  prakticképřípravy, 

  neplnístudijníavýcvikovépovinnostistanovenévzdělávacímzařízením,které

rekvalifikaciprovádí, 

  porušujepředpisyařádyrekvalifikačníhozařízení, 

  nepodrobísezávěrečnémuověřen ízískaných znalostíadovedností. 

c)  Příjemceoznámínejpozdějido8kalendářníchdnůpříslušnékrajsképobočce

ÚřadupráceČRpřekážky,kterémubránív  prováděnírekvalifikace. 

d)  Příjemcebudeinformovatposlednípracovnídenkalendářníhoměsícepříslušnou

k rajskoupobočkuÚřadupráceČR,zdaseúčastnícirekvalifikacek  tomutodnistále

účastnírekvalifikace. 

e)  Příjemcezašlenejpozdějido14kalendářníchdnůpoukončenírekvalifikace

příslušnékrajsképobočceÚřadupráceČRzávěrečnýprotokol,kterýbude

obs ahovatseznamúčastníkůrekvalifikace,kteříúspěšněukončilirekvalifikaci,

včetněčíselvydanýchdokladůo  jejímabsolvováníavzordokladu(osvědčení

o  rekvalifikaci). 





  Strana: 10  z  23 





ČástIV -  Platebnípodmínky 

1.  Žádostoplatbu 

1.1.  Příjemcejepovinenproúčelyposkytnu típrostředkůdotacepředkládatposkytovateli

spolus  každouzprávouorealizaciprojektuřádněvyplněnoužádostoplatbu

podloženoupříslušnýmidokladydlepravidelOPZ. 

1.2.  Příjemcejepovinenpředkládatžádostioplatbuveformátu,kterýposkytovatelpro

p rojektnastavív  informačnímsystémuMS2014+. 

2.  Převodprostředkůdotace 

Poskytovatelbudedotacispecifikovanouv  částiItohotoRozhodnutípříjemciposkytovatve

splátkáchv  závislostinapostupurealizaceprojektu.Dotacebudeposkytována

bezhotovostnímibankovnímipřevodynabankovníúčetuvedenýv  částispecifikacepříjemce.

Dnemposkytnutíserozumídenodepsáníčástkyz  účtuposkytovatele  (Specifikace

pro  veřejnérozpočty:účelovýznakOPZ:13013). 



3.  Propláceníčástídotace 

3.1.  Prvníčástdo tacebudepříjemciproplacenavevýši 3  492  801,16 Kč,ztoho

prostředkyvevýši 3  492  801,16 , 00  Kčjsouposkytoványnaneinvestičnívýdaje

projektuaprostředkyvevýši 0,00  Kčnainvestičnívýdajeprojektudlezákonač.

563/1991Sb.,oúčetnictví. 

3.2.  Další částidotacebudouproplácenyaždomaximálnívýšedotace sníženéočást

dotaceneproplacenoupodle§14erozpočtovýchpravidel,vrácenoupodle§14fodst.3

rozpočtovýchpravidelaoprovedenýodvodzaporušenírozpočtovékázněpodle§44a

rozpočtovýchpr avidel,ato nazákladěschválenýchžádostíoplatbu.Výšesplátkyse

rovnáčástceschválenýchzpůsobilýchvýdajůprojektuv  rámcidanéžádostioplatbu,

s  výjimkousituace,kdybyposkytnutímplatbyvevýšischválenýchvýdajůdošlo

k  překročenímaximální částkydotacedlečástiIbodu2.1tohotoRozhodnutí;v  tomto

případěječástkasplátkysníženatak,abyprostředkyposkytnuténaprojekty

dosahovalysouhrnněnejvýšemaximálníčástkudotace. Dalšíčástidotacejsouurčeny

pouzenaneinvestičnívýdajeproj ektu .  

3.3.  Poskytovatelemproplácenévyúčtovanézpůsobilévýdajevsoučtus: 

a)  částídotaceneproplacenoupodle§14erozpočtovýchpravidel,pokudjedůvodem

neproplacenívýdajschválenývněkterézpředchozíchžádostíoplatbu, 

b)  částídotacevrácenoupodle§14 fodst.3rozpočtovýchpravidela 

c)  odvodemzaporušenírozpočtovékázněpodle§44arozpočtovýchpravidel 

nepřekročímaximálníčástkudotace. 

4.  Nepříménáklady 

Nepříménákladyprojektujsoupovažoványzauskutečněnévevýši,kterájevýsledkem

násobku procentanepřímýchnákladůplatnéhoproprojektačástkyodpovídajícíprokázaným

způsobilýmpřímýmnákladůmprojektu. 

Procentonepřímýchnákladůplatnéproprojekt: 25 % 

Procentonepřímýchnákladůbudeodpovídajícímzpůsobemsníženo,pokudnazákladě

vyúčt ovánícelkovýchuskutečněnýchpřímýchzpůsobilýchvýdajůprojektubudeprojektpatřit

dokategorieprojektůs  nižšímprocentemnepřímýchnákladů,nežbylostanovenona

základěplánovanéhorozpočtuprojektu. 





  Strana: 11  z  23 



5.  Přeplatekdotace(proex - anterežim) 

V  případě,ž ecelkovádotacepoukázanáveprospěchúčtuuvedenéhov  úvodutohoto

Rozhodnutípřevyšuječástku,kterábydlecelkovýchzpůsobilýchvýdajůprojektu

stanovenýchnazákladězávěrečnéžádostioplatbumělabýtz  dotaceposkytnuta,musíbýt

rozdílvrácenposk ytovateli.Příjemcesezavazujenavrá tittytoprostředkyv  termínu

a  způsobemstanovenýmivevýzvězpracovanéposkytovatelem. 



ČástV -  Sankce 

1.  Pozastavenípropláceníprostředkůdotace 

Pokudposkytovatelnebojináosobaoprávněnákekontroledodržování podmínekdletohoto

Rozhodnutízjistí,žepříjemcenesplnilneboneplníněkterouz  podmínekuvedenýchv  tomto

Rozhodnutí,jeposkytovateloprávněnpozastavitpropláceníprostředkůdotaceazahájit

potřebnékrokyvedoucík  identifikaci,zdanevzniklopodezř enínaporušenírozpočtovékázně

podlerozpočtovýchpravidel. 

2.  Neproplácenídotacenazákladě§14erozpočtovýchpravidel 

Poskytovatelnemusívyplatitčástdotace,domnívá - lise,žedošlokporušenípravidel

stanovenýchtímtoRozhodnutím.Pokudposkytovate lodhalíporušenípodmínek,jeoprávněn

neproplatitdotacidle§14erozpočtovýchpravidel,atomaximálnědovýše,kteráje

stanovenavrozhodnutíoposkytnutídotace,resp.vevýšistanovenézaporušenídané

povinnostiv  tabulcesankcíprooblastzadáván íobsaž enév  Obecnéčástipravidel

pro  žadateleapříjemcev  rámciOPZjakonejvyššímožnávýšeodvoduzapředmětné

porušenípodmínek.Přistanovenívýšesankcepřihlédnekzáva žnostiporušeníajehovlivu

na  dodrženícíledotace. 

3.  Diferenciaceodvoduzapo rušenírozpočtovékáznědlezávažnostiporušení

podmínek 

3.1.  V  případěporušenípodmínektýkajícíchseúčeluaudržitelnosti(uvedenýchv  částiII

bodě2.1a4)budevyměřenodvodzaporušenírozpočtovékázněvevýšicelkové

dosudvyplacenéčástkydotacepodle  §44aodst.4písm.b)rozpočtovýchpravidel. 

3.2.  V  případěporušenípodmínekneuvedenýchvčástiVbodech3.1.,3.3.až3.7.,anebo

4,ukterýchlzevyčíslitvýšiporušenírozpočtovékázně(tj.porušenímájednoznačnou

vazbunazpůsobilévýdaje),budevyměře nodvodpodle§44aodst.4písm.b)

rozpočtovýchpravidelvevýšinezpůsobilýchvýdajůuhrazenýchzdotace. 

PorušenípovinnostíneuvedenýchvčástiVbodech3.1,3.3až3.7,anebo4,unichž

nenímožnévyčíslitčástku,vjakébylaporušenarozpočtová kázeň,povedepodle§

44aodst.4písm.b)rozpočtovýchpravidelkodvoduzaporušenírozpočtovékázněve

výšicelkovédosudvyplacenéčástkydotace. 





  Strana: 12  z  23 



3.3.  V  případě,že 

  dojdekporušenípovinnostipředložitposkytovatelizprávuorealizaciprojektu

(včetněžád ostioplatbu)nebopovinnostipředložitposkytovatelivyžádanou

informaci(uvedenýchv  částiI Ibodě5.2abodě10,v  částiIIIv  bodech2.2 až 2.4 )a 

prodleníbudetrvat7kalendářníchdníavíce,přičemžurčujícípropočátekběhu

prodleníjetermínvypl ývajícíz  tohotoRozhodnutí(včetněPravidelOPZ,nakteré

totoRozhodnutíodkazuje)vezněnípřípadnéhovyjádřeníposkytovateleozměně

termínu,kteréjepříjemcik  dispoziciv  MS2014+(netýkásesituací,kdypříjemce

nemohlz  důvodu technickýchpřekážek nastraně MS2014+zprávuorealizaci

projektunebožádostoplatbupředložit;vizvymezenípřípadů,kterénezakládají

porušenírozpočtovékázněv  částiVbodu4tohotoRozhodnutí); 

  dojdekporušenípovinnostipředložitposkytovateliplánaktivitprojektuv yžádaný

podlePravidelOPZ(netýkásesituací,kdypříjemcenemohlzdůvodutechnických

překážeknastraněMS2014+plánaktivitprojektupředložit;vizvymezenípřípadů,

kterénezakládajíporušenírozpočtovékázněv  částiVbodu4tohotoRozhodnutí); 

  dojde  k  porušenípovinnostítýkajícíchsevytvořenípodmínekproprovedeníkontroly

(uvedenýchv  částiIIbodě8); 

  dojdek  porušenípovinnostítýkajícíchseoznamovacípovinnosti(uvedenýchv  části

IIbodě11)av  PravidlechOPZnenístanoveno,žepříslušnépoc hybenínezakládá

porušenírozpočtovékázně; 

  dojdek  porušenípovinnostitýkajícíseprávduševníhovlastnictví(uvedenév  částiII

bodě16); 

  dojdek  porušenípovinnostítýkajícíchsepartnerství(uvedenýchv  částiIIbodech

17.1až17.3); 

  dojdek  porušení  povinnostiuchovávatdokumenty(uvedené  v  částiIIbodě14)

a  nenímožnéstanovitvýšidotace,kekterésedokumentváže ,  

budeodvodzaporušenírozpočtovékázněvyměřendle§44aodst.4písm.a)

rozpočtovýchpravidelvevýši0,5%z  celkovéčástkydota ce.Odvodzaporušení

rozpočtovékázněpřitomnemůžebýtvyššínežcelkováčástkadotace,kterábyla

vyplacena. 

3.4.  V  případě,žedojdekporušenípovinnostítýkajícíchsezadávánízakázek(uvedených

v  částiIIbodě6.1),ježjedlePravidelOPZpovažovánoza porušenírozpočtovékázně,

budeodvodzaporušenírozpočtovékázněvyměřendle§44aodst.4písm.a)

rozpočtovýchpravidelvevýšistanovenézaporušenídanépovinnostiv  tabulcesankcí

prooblastzadáváníobsaženév  Obecnéčástipravidelprožadateleap říjemcev  rámci

OPZ. 

3.5.  V  případě,žedojdekporušenípovinnostítýkajíc íchseprováděníinformačních

a  komunikačníchopatření(uvedenýchv  částiIIbodě9),ježjedlePravidelOPZ

považovánozaporušenírozpočtovékázně,budeodvodzaporušenírozpočtovék ázně

vyměřendle§44aodst.4písm.a)rozpočtovýchpravidelvevýšistanovenéza

porušenídanépovinnostiv  tabulcesankcíprooblastpublicityobsaženév  Obecné

částipravidelprožadateleapříjemcev  rámciOPZ. 

3.6.  V  případě,žedodataukončenírealizace  projektunebudedosaženacelkovácílová

hodnotaindikátorůvýstupůuvedenáv  částiIIIbodě2.1.,budedle§44aodst.4písm.

a)rozpočtovýchpravidelvyměřennásledujícíodvodz   částky,vekterébylaporušena

rozpočtovákázeň(tj.z  vyčerpanéčástkydo tace),přičemžodvodzaporušení

rozpočtovékázněnemůžebýtvyššínežcelkováčástkadotace,kterábylavyplacena. 

Celkovámíranaplněníindikátorůvýstupů

uvedenýchvInformacioprojektuv  přílozeč.1 

Procentoodvoduz  částky,vekterébyla

porušena rozpočtovákázeň 

méněnež85 %až70 %  15% 

méněnež70 %až55 %  20% 

méněnež55 %až40 %  30% 

méněnež40 %  50% 





  Strana: 13  z  23 



V  případě,žekokamžikuschválenízávěrečnézprávyorealizaciplatnáPravidlaOPZ

stanovípropříjemcepříznivějijednotlivározmezícelkovémírynaplněníindikátorů

výstupůčistímtospojenéprocentoodvodumírnějinežtotoRozhodnutí,uplatnísepři

v yměřeníodvodutatoúpravavPravidlechOPZ. 

3.7.  V  případě,žedodataukončenírealizaceprojektunebudesplněnacelkovácílová

hodnotaindikátorůvýsledkůuvedenáv  částiIIIbodě2.1,budedle§44aodst.4písm.

a)rozpočtovýchpravidelvyměřennásledují cíodvodz  částky,vekterébylaporušena

rozpočtovákázeň(tj.z  vyčerpanéčástkydotace),přičemžodvodzaporušení

rozpočtovékázněnemůžebýtvyššínežcelkováčástkadotace,kterábylavyplacena. 

Celkovámíranaplněníindikátorůvýsledků

uvedenýchvI nformacioprojektuv  přílozeč.1 

Procentoodvoduz  částky,vekterébyla

porušenarozpočtovákázeň 

méněnež75 %až 50%  10% 

méněnež50 %  20% 

V  případě,žekokamžikuschválenízávěrečnézprávyorealizaciplatnáPravidlaOPZ

stanovípropříjemce příznivějijednotlivározmezícelkovémíry  naplněníindikátorů

výsledkůčistímtospojenéprocentoodvodumírnějinežtotoRozhodnutí,uplatnísepři

vyměřeníodvodutatoúpravavPravidlechOPZ. 

3.8.  V  případě,žedojdekporušenípovinnostiprovádět  přísluš nouaktivituprojektu

v  souladus  předloženýmplánemaktivitprojektu,ježjedlePravidelOPZpovažováno

zaporušenírozpočtovékázně,budeodvodzaporušenírozpočtovékázněvyměřendle

§  44aodst.4písm.a)rozpočtovýchpravidelvevýšistanovenézapo rušenítéto

povinnostivObecnéčástipravidelprožadateleapříjemcevrámciOPZ. 

4.  Porušenípovinností,ježneníporušenímrozpočtovékázně 

V  případě,že 

  dojdekporušenípovinnostipředložitposkytovatelizprávuorealizaciprojektu(včetně

žádostio platbu)nebopovinnostipředložitposkytovatelivyžádanouinformaci

(uvedenýchv  částiIIbodě5.2abodě10,v  částiIIIv  bodech2.2až2.4)aprodlení

budetrvatméněnež7kalendářníchdní,přičemžurčujícípropočátekběhuprodlení

jetermínvyplývají cíz  tohotoRozhodnutívezněnípřípadnéhovyjádření

poskytovateleozměnětermínu,kteréjepříjemcik  dispoziciv  MS2014+, 

  dojdekporušenípovinnostípředložitposkytovatelizprávuorealizaciprojektuvčetně

žádostioplatbu(uvedenýchv  částiIIIv  bo dech2. 2až 2.4 )nebo  povinnostipředložit

poskytovateliplánaktivitprojektuvyžádanýpodlePravidelOPZaprodleníje

způsobenotím,žepříjemcenemohlz  důvodutechnickýchpřekážeknastraně

MS2014+zprávuorealizaciprojektu,žádostoplatbuneboplá naktivitprojektu

předložit, 

  dojdek  porušenípovinnostítýkajícíchsezadávánízakázek(uvedenýchv  částiII

bodě6.1),ježdlePravidelOPZnenípovažovánozaporušenírozpočtovékázně,

nebodojdek  porušenípovinnostíuvedenýchv  částiIIbodě6.2, 

  doj dekporušenípovinnostítýkajícíchseprováděníinformačníchakomunikačních

opatření(uvedenýchv  částiIIbodě9),ježdlePravidelOPZnenípova žováno

za  porušenírozpočtovékázně, 

  dojdek  porušenípovinnostitýkajícíseoznamování(uvedenév  částiII bodě11),

včetněoznamovánínepodstatnýchzměnav  PravidlechOPZjeprodanépochybení

stanoveno,ženezakládáporušenírozpočtovékázně, 

  dojdek  porušenípovinnostipředložitpodkladyprofinančnívypořádánídotacepodle

vyhláškyč.367/2015Sb.,ozása dáchalhůtáchfinančníhovypořádánívztahůse

státnímrozpočtem,státnímifinančnímiaktiv yaNárodnímfondem(vyhláška

o  finančnímvypořádání)(uvedenév  částiIIbodě13); 

  dojdek  porušenípovinnostív  částiIIIbodu 4 .1až 4 .2 

  budesplněnacílováhodno taindikátorůvýstupůuve denýchv  Informacioprojektu

v  přílozeč.1tohotoRozhodnutíz  85%nebo  více, 





  Strana: 14  z  23 



  budesplněnacílováhodnotaindikátorůvýsledkůuve denýchv  Informacioprojektu

v  přílozeč.1tohotoRozhodnutíze  75%nebo  více, 

  dojdek  nedodrž enífinančníhoplánuprojektuobsaženéhovpřílozeč.1tohoto

Rozhodnutí,příp.upravenéhov  režimunepodstatnýchzměnprojektu, 

  dojdek  porušenípovinnostídlečástiVItohotoRozhodnutí, 

nejednáseoporušenírozpočtovékázněvesmyslurozpočtovýchprav idel. 



ČástVI –  Pověřeníkezpracováníosobníchúdajů 

1.  Pověřeníaúčelzpracováníosobníchúdajů 

1.1.  Poskytovatelpověřujepříjemce,jakožtozpracovatele,kezpracováníosobníchúdajů,

včetněcitlivýchúdajů(dálejen„osobníúdaje“),osobpodpořených v  projektuza

účelemprokázánířádnéhoaefektivníhonakládánísprostředkyEvropského

sociálníhofondu,kterébylynarealizaciprojektuposkytnutyz  OPZtímto

Rozhodnutím,atov  rozsahuuvedenémv  bodě2částiVItohotoRozhodnutí. 

1.2.  Poskytovateljejakož tosprávcepodle§4písm.f)zákonač.101/2000Sb.,oochraně

osobníchúdajůaozměněněkterýchzákonů,oprávněnzpracovávatosobníúdaje

podpořenýchosobnazákladěnařízeníEvrop skéhoparlamentuaRady(EU)

č.  1304/2013zedne17.prosince2013oEvro pskémsociálnímfonduaozrušení

nařízeníRady(ES)č.1081/2006,zejménajehopřílohyI. 

2.  Rozsahzpracováníosobníchúdajůnazákladěpověřeníajejichochrana 

2.1.  Příjemcejeoprávněnzpracovávatosobníúdajepodpořenéosobyv  rozsahu

vymezenémv  Obecnéčást ipravidelprožadateleapříjemcev  rámciOPZ. 

2.2.  Osobníúdajejepříjemceoprávněnzpracovávatvýhradněv  souvislostis  realizací

projektu,zejménapakpřipřípravězprávorealizaciprojektu. 

3.  Technickéaorganizačnízabezpečeníochranyosobníchúdajů 

Příje mcejepovinenzpracovávatachránitosobníúdajevsouladusezákonemoochraně

osobníchúdajůatozejménatakto: 

a)  osobníúdajevefyzicképodobě,tj.listinnéúdaječinanosičíchdat,budou

uchováványvuzamykatelnýchschránkách,atopodobuuvedenouv  bodě4této

částirozhodnutíoposkytnutídotace; 

b)  osobníúdajevelektronicképodoběbudouzpracováványv  ISESF2014+,jehož

správcemjeMinisterstvopráceasociálníchvěcí;poskytovatelpříjemcizaúčelem

vloženíosobníchúdajůzajistípřístupováhesl adoISESF2014+; 

c)  přístupkezpracovávaným  osobnímúdajůmumožnípříjemcepouzeposkytovateli,

svýmzaměstnancůmaorgánůmoprávněnýmprovádětkontrolupodlečástiIIbodu8

tohotoRozhodnutí,ledažejedáleupravenojinak; 

d)  zaměstnancipříjemce,kterýmbu deumožněnpřístupkezpracovávanýmosobním

údajům,budoupříjemcemdoložitelněpoučeniopovinnostizachovávatmlčenlivost

podle§15zákonaoochraněosobníchúdajů. 

4.  Dobazpracování 

Příjemcejeoprávněnzpracovávatosobníúdajepoddobudesetiletoduko nčenírealizace

projektu.Bezzbytečnéhoodkladupouplynutítétodobyjepříjemcepovinenprovéstlikvidaci

těchtoosobníchúdajů. 

5.  Zpracováníjinýchosobníchúdajůpodpořenýchosob 





  Strana: 15  z  23 



Pokudpodpořenáosobavsouvislostisesvojíúčastívprojektuposkytlapř íjemcijiné,pro

realizaciprojektunezbytnéosobníúdaje,nežtykteréuvádíObecnáčástpravidelpro

žadateleapříjemcev  rámciOPZ,vztahujísenajejichzpracovánípodmínkyčástiVItohoto

Rozhodnutíobdobně. 

6.  Zpracováníostatnímiosobami 

6.1.  Příjemceje povinenuzavřítsmlouvupodle§14zákonaoochraněosobníchúdajů

s  partneremnebos  dodavatelem,pokudtakováosobamáv  souvislostis  realizací

projektuzpracovávatosobníúdajepodpořenýchosob.Stejnoupovinnostmápartner

vůčisvémudodavateli. 

6.2.  Smlouvyuzavíranépodle§14zákonaoochraněosobníchúdajůs  partnerem,resp.

s  dodavatelem,musíupravovatpodmínkyzpracováníosobníchúdajůobdobnějako

podmínkystanovenév  pověřenípříjemcev  tétočástitohotoRozhodnutí. 



ČástVII –  Závěrečnáusta novení 

1.  Pojmyuvedenév  tomtoRozhodnutíjsoupoužíványvesmyslu,jakjsoudefinovány

v  PravidlechOPZ. 

2.  Rozhodnutínabýváúčinnostidnempodpisuposkytovatelem. 

3.  Rozhodnutísevyhotovujev  elektronickéverziv  prostředíinfomačního  systému

MS2014+,poskytovatelipříjemcemajík  vydanémuRozhodnutípřístupamohou

pořizovatvýtiskytohotodokumentudlesvýchpotřeb. 

4.  Příjemcejepovinenříditsepřirealizaciprojektuustanovenímipřílohuvedenýchv  bodě5

tétočástiRozhodnutíadál edokumenty,kteréjsouzmíněnyv  částiIIbodě1tohoto

Rozhodnutí. 

5.  SoučástíRozhodnutíjsoutytopřílohy: 

  Přílohač.1 –  Informaceoprojektu(obsahujeklíčovéaktivity,cílovouskupinu,

rozpočetprojektu,partnery,cílovéhodnotyindikátorůvýstupůavý sledků,finanční

plán) 

6.  VeškerézměnyRozhodnutíjemožnéprovádětpouzenazákladěžádostipříjemce.

Změnyprojektulzeprovádětv  režimunepodstatnézměnynebopodstatnézměny.

PodstatnázměnavevymezenýchpřípadechdlePravidelOPZvyžadujevydání

rozho dnutíozměnětohotoRozhodnutí,v  ostatníchvymezenýchpřípadechdlePravidel

OPZjepodstatnázměnaschválenarozhodnutímposkytovatele,kteréjek  dispozici

v  MS2014+.Nepodstatnézměnylzeprovádětbezsouhlasuposkytovatele.Podrobnosti

stanovíPravid laOPZ. 



ČástVIII -  Poučení 

1.  NavydánítohotoRozhodnutísenazákladěustanovení§14odst.5rozpočtových

pravidelnevztahujíobecnéprávnípředpisyosprávnímřízeníajevyloučenojehosoudní

přezkoumání.ProtitomutoRozhodnutísenelzeodvolat,ani  podatjinýopravný

prostředek. 

2.  Zapodmínekstanovenýchv§15rozpočtovýchprav idelmůžebýtzahájenořízení

o  odnětídotace.Nařízeníoodnětídotacesevztahujíobecnépředpisyosprávním

řízení. 













  Strana: 16  z  23 



……………………………… 

Ing.KateřinaBudínová 

ředitel kao dboru realizaceprogramůESF -  zaměstnanost 























































  Strana: 17  z  23 



Přílohač.1 -  Informaceoprojektu 



1.  Identifikaceprojektu 

Registračníčíslo: CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005657  

Názevprojektu:  Aktivněasmotivacínajdemesinovoupráci  



2.  Partneři projektu 

Názevsubjektu: UniverzitaJanaEvangelistyPurkyněvÚstínadLabem 

IČ: 44555601 

Sídlo: Pasteurova3544/1,40001ÚstínadLabem 

Právníforma: Vysokáškola(veřejná,státní) 

Typpartnera :partner sfinančnímpříspěvkem 

Popiszapojenípartnerado  jednotlivýchfázíprojektu: 

RoleUniverzityJanaEvangelistyPurkyněvÚstínadLabembudezajištěnímotivačních,

vzdělávacíchaktivitvčetněvybranýchrekvalifikací. 

PrácesklientyvprůběhuKA01Výběramotivačníaktivityprocílovéskupiny,KA02

Pora denskéainformačníčinnostiaprogramy,KA03Rozvojzákladníchkompetencíza

účelemsnazšíhouplatněnínatrhupráce,KA04Rekvalifikace,KA05Podporaaktivitk

získánípracovníchnávykůazkušeností 

Pozice:KoordinátorUJEP;Odbornýkonzultantprodotov anáprac.místa;DPPlektor

specialista 



Názevsubjektu: ÚřadpráceČeskérepubliky 

IČ: 72496991 

Sídlo: Dobrovského1278/25,17000Praha 

Právníforma: o rganizačnísložkastátu 

Typpartnera :partner  bezfinančníhopříspěvku 

Popiszapojenípartnerado jednotlivýchfázíprojektu: 

Úřadprácesebudenarealizaciprojektuspolupodíletzpozicepartnerabezfinančního

příspěvku. 

PřímozapojenbudedorealizaceKA01Výběramotivačníaktivityprocílovéskupiny 

VrámciKA01budespolupracovatnazajišťování  výběrůklientůdoprojektu,neboťCS

projektujsouosobyevidovanénaÚP. 



Názevsubjektu: YMCAvÚstínadLabem 

IČ: 26533839 

Sídlo: Drážďanská106/153,40007ÚstínadLabem 

Právníforma: s polek 

Typpartnera :partner sfinančnímpříspěvkem 







  Strana: 18  z  23 



Popis zapojenípartneradojednotlivýchfázíprojektu: 

RoleYMCAvÚstínadLabemjeodbornézajištěníprácesklientyvprůběhuKA01Výběra

motivačníaktivityprocílovéskupiny,KA02Poradenskéainformačníčinnostiaprogramy,

KA04RekvalifikaceKA05Podpora  aktivitkzískánípracovníchnávykůazkušeností 

Pozice:KoordinátorYMCA,OdbornýgestorprojektuaOdbornýpracovník -  poradceproCS 



3.  Popisprojektu 

Cílovéskupiny: 

  Osobysnízkouúrovníkvalifikace 

  Osobysezdravotnímpostižením 



Klíčovéaktivity 

Názevklíčovéaktivity: KA01Výběramotivačníaktivityprocílovéskupiny 

Popisklíčovéaktivity: 

Aktivitapovedeúčastníkykezvýšeníosobnímotivacekvyhledávánízaměstnání,zlepšení

orientacevpožadavcíchtrhupráceapožadavcíchvolnýchpracovníchm ístnatrhupráce.V

rámcitétoaktivitysiúčastnícizvýšísvékompetenceproúspěšnéhledánízaměstnání.

Motivačníkurzumožníklientovinaléztapojmenovathlavnípřekážkyaproblémy,sekterými

sepřihledánízaměstnánísetkává.Odbornýkonzultantpomů žeklientovinajítvhodný

způsobřešenízjištěnýchproblémů.Prostřednictvímskupinovýchsetkáníaindividuálních

pohovorůslektoremmohouklienti,kteřízískalinegativnízkušenostipřihledánízaměstnání,

zkonzultovattytozážitkysdalšíminezaměstnaný mi(budouvytvořenyskupinydledruhu

znevýhodnění),kteříseocitlivobdobnésituaci. 

Aktivitazahrnujedílčíčinnosti: 

Náborúčastníkůaanalýzapotřeb 

Motivačnískupinovásetkání 

Výběrcílovéskupinybudeprovedenve2cyklech,vetřechokresechvždy  po15účastnících.

(2x15osobx3okresy=cekem90osob) 

Jižběhemnáborubudouodborníporadcivedeníodbornýmkonzultantempracovats

motivacíúčastníků.Následněskaždýmúčastníkemprojektubudeprovedenaanalýzapotřeb

kezjištěníkonkrétníchočekáv áníapotřeb. 

Analýzapotřebbudeobsahovatpohovorsodbornýmkonzultantemaosobnímporadcemna

téma:Jakájsoumáočekáváníamémožnostiuplatnění,natrhupráce,cojsouklíčové

bariéryajakmohupracovatnajejichodstranění.Cílemjevytvořitzákladindividuální ho

akčníhoplánu,který,kromědiagnostickýchvýsledkůčianalýzypotřeb,obsahujetéž

konkrétníúkoly/závazkysloužícíkrozvojikompetencíúčastníka.Stímtoakčnímplánem

cíleněpracujíosobníporadcipoceloudobuzapojeníúčastníkavprojektu. 

Výstup y: 

- vyhodnoceníanalýzyp otřeb -  90ks  evidenčníchkaret 

- zpracovanéprojektovéformuláře 

- zpracováníseznamůúčastníkůvjednotlivýchčinnostech 

- prezenčnílistinynajednotlivéaktivity 



Názevklíčovéaktivity: KA02Poradenskéainformačníčinnostia  programy 

Popisklíčovéaktivity: 

Poradenskáčinnostbudeprobíhatnaindividuálníchčiskupinovýchkonzultacíchse

zaměřenímnarozvojzákladníchkomunikativníchdovednostívběžnýchsituacíchpřihledání





  Strana: 19  z  23 



zaměstnání,dáleposkytovánípomocipřizákladních  administrativníchúkonech(průvodní

dopis,životopis)čipomocpřihledánípráce.Výsledkyjednotlivýchaktivitprojektu,které

klientabsolvovalbudouevidovány. 

Cílemporadenskýchčinnostíjeposkytnoutdlouhodoběnezaměstnanýmosobámbezplatné

odborné sociálněporadenskéslužbyvnásledujícíchoblastech: 

1.Pracovnídiagnostika 

Každýúčastníkabsolvujepracovnídiagnostiku,nazákladěkteré,budesmě řovatsvé

následujícízvyšování kvalifikacedooborůmunejbližších. 

2.Poradenstvíosobníhoporadce 

Kaž dýúčastníkbudemítmožnostkonzultovatsvéběžnéproblémy(účastvproje ktu,rodinné

problémy,finanční problémy,atd.)sosobnímporadcem,kterýbudezároveňitzv.

průvodcemprojektu. 

3.Odbornéporadenství -  psycholog,finančníporadce,personalista, právník 

Každýúčastníkbudemítmožnostkonzultacísodborníky2xtýdnenakontaktnímmístě

(kancelářiporadce)Poradenstvíbudezahrnovat: 

Pomocpřiřešeníproblémůnezaměstnanostisouvisejícísvěkovoudiskriminací,

dlouhodobounezaměstnanostíčizdravotn ímpostižením,průběžnédoplňování

individuálníhoakčníhoplánuaprácesním 

SestaveníIAP -  individuálníhoakčníhoplánu,profesníporadenství 

4.Poradenstvívevztahukzaměstnavatelům: 

-  kontroladocházkyklientů 

Poradenstvíumožníklientůmtétoslužby  překonánínejistotyzneznáméhoprostředí,

podpořitsebeúctuklienta,analyzovatživotnísituaci,srozumitelnépodáváníinformacíapod. 

Výstupy: 

-  90xpracovnídiagnostika 

-  zápisyzodbornéhoporadenství 

-  prezenčnílistinyzporadenství 

-  zápisv evidenčníkartěúčastníka 



Názevklíčovéaktivity: KA03Rozvojzákladníchkompetencízaúčelemsnazšího

uplatněnínatrhupráce 

Popisklíčovéaktivity: 

RozvojklíčovýchkompetencízahrnujícíPodporupřihledánípracovníhouplatnění,Právopro

praxiapodni káníaFinančnígramotnost.Jdeozvýšeníprávníhopovědomíúčastníků

významnéhoprouplatněnísenatrhupráce,atozejménavoblastiobčanského,pracovního

asociálníhopráva,živnostenskéhozákonaadalšíchzákladníchpředpisů. 

Rámcovýobsah  (12škol icí ch  dnů) : 

1 . -  5 .  d en :  podporapřihledánípracovníhouplatnění 

6 . -  9 .  d en :  p racovníprávo 

10 . –  12 .  d en :  f inančnígramotnost 



Názevklíčovéaktivity: KA04Rekvalifikace 

Popisklíčovéaktivity: 

Cílemtétoaktivityjerekvalifikacepředemstanovenéhopo čtuúčastníků(21osob)

vycházejícízezjištěnýchpotřebtrhupráce,potřebapožadavkůzaměstnavatelů,možnostía

schopnostíúčastníků.Odbornýkonzultantzajistíproúčastníkyprojektustředněaž

dlouhodoběrekvalifikačníkurzy,zaměřenénazískáníkvali fikaceprovýkonkonkrétní





  Strana: 20  z  23 



pracovníčinnosti.Konkrétnípracovníčinnost,pronižbudouúčastnícirekvalifikování,bude

vycházetznásledujícíchkritérií: 

-  možnosti,schopnostiadovednostiúčastníka 

-  poptávkanatrhupráce(zjištěníOdbornýkonzultant) 

-  potřebyzaměstnavatelů(zjištěníOdbornýkonzultant) 

Veškerénabízenérekvalifikačníkurzybudouakreditovanéabudouprovedeny

akreditovanýmizařízeními. 

Výstupy: 

-  jmennýpřehledozařazení21účastníkůdojednotlivýchrekvalifikačníchkurzů 

-  přehle ddocházkyúčastníkůdorekvalifikačníhokurzu 

-  osvědčeníoabsolvovánírekvalifikačníhokurzunebopotvrzeníoukončenírekvalifikačního

kurzupro21osob 



Názevklíčovéaktivity: KA05Podporaaktivitkzískánípracovníchnávykůazkušeností 

Popisklíčov éaktivity: 

Podporapracovníchtréninků,krátkodobýchpracovníchpříležitostí,dotovanýchpracovních

míst(isezkrácenýmúvazkem),jejichžabsolvováníprokazatelněpřispějekdalšímu

pracovnímuuplatněníosobzcílovéskupiny.Jednásetedyopracovnípříležitostiv délcecca

6měsíců,vrámcikterýchúčastnícizískajípraktickézkušenostivtechnickýchprovozech

partneraUJEP. 

Cílemaktivityje:Středněaždlouhodobépraktickéověřenípracovníchdovedností,možností

aschopnostípřímoupraxíuvybranýchzaměstnava telů.Současněnámtakéjdeozpětné,či

úplněnově,získánípracovníchnávyků.Praxebudeprobíhatformoudotovanéhozaměstnání

nadobu6měsíců.Tentotyppraxebudeúčastníkabsolvovatnezávislenapředchozí

rekvalifikaci.Sekundárnímcílemjepomociús pěšnýmúčastníkůmnaléztdlouhodobé

zaměstnání,např.isezkrácenýmpracovnímúvazkem,kterýbyreflektovalojejichmožnostii

očekáváníazároveňbytrvaloiposkončenívšechaktivitprojektu. 

Výstupy:(39osob) 

-  písemnézprávyoprůběhupraxe 

-  přehl eddocházkyúčastníkůnapraxiuzaměstnavatelů 

-  dohodymezizaměstnavatelemadodavatelemoprůběhupraxe 



Názevklíčovéaktivity: KA06Doprovodnáopatřeníumožňujícízačleněnípodpořených

osobnatrhpráce 

Popisklíčovéaktivity: 

Odstraněníbariéryúčas tinaaktivitách. 

Cílemtétoaktivityjeposkytnoutúčastníkůmprojektunazákladějejichreálnýchpotřeb

možnoupřímoupodporu -  vsouladusaktuálnímProváděcímdokumentemOPZatím

eliminovatmožnépřekážkybránícíjimvúčastivprojektu.Omožnostech  tétopřímépodpory

budouúčastníciinformovánijižpřiosloveníavýběruúčastníkůdoprojektu.Poceloudobu

realizaceprojektubudevůčiúčastníkůmuplatňovánindividuálnípřístup.Součástítohoto

přístupubudesměřovánípozornostiindividuálnímpotřebá múčastníkůastímspojeného

nezbytnéhoodstraňováníbariérbránícíchvstupunatrhpráce. 

Nazákladěanalýzypotřebúčastníkůbudoustanovenykonkrétníformypřímépodpory. 

Mezipřímoupodporubudepatřit: 

-  úhradacestovníchnáhradastravnéúčastníků projektu 

-  prohlídkazdravotnízpůsobilosti 

-  výpiszrejstříkutrestů 

-  adalší 







  Strana: 21  z  23 



Názevklíčovéaktivity: KA07Administrativa,řízeníavyhodnoceníprojektu 

Popisklíčovéaktivity: 

Tatoaktivitatvoříformálníaorganizačnízákladproúspěšnourealizaciod bornéčásti

projektu. 

Zahrnujeadministrativnízpracováníprojektu,výběrpersonálníhozajištěníprojektu,

pravidelnásetkánírealizačníhotýmu,opatřenítýkajícísepronájmuadalších

administrativníchzáležitostí.Součástíaktivityjevýběrprostorjako zázemíprosetkávánís

účastníkyprojektu. 

Realizačnítýmbudetvořenzejménaodbornýmipracovníkyzřadžadateleapartnerů

projektu.Prozajištěníbezproblémovérealizaceprojektubudedálečlenemrealizačníhotýmu

projektovýmanažer,finančnímanažera účetní. 

Přípravuaorganizacijednotlivýchklíčovýchaktivitprojektubudouzabezpečovatpracovníci

realizačníhotýmupodvedenímprojektovéhomanažera.Charaktervykonávanýchaktivita

zapojenítřísubjektůdořešenívyvolávázvýšenénárokynavedenípr ojektu(prolínání

jednotlivýchaktivitasubjektů) 

Aktivitazahrnujedalšídílčíčinnosti: 

1.Přípravaprojektovýchformulářůadokumentace 

Implementacepovinnýchdokumentůprojektu.Vytvořenípodpůrnéprojektovédokumentace

kúspěšnérealizaciprojektu. 

2.  Zpracováníadministraceprojektu. 

Veškerédokumentybudouzpracováványkekonkrétnímudatuabudoutakslou žitjako

podkladprozpracování monitorovacíchzpráv. 

3.Zpracovánízprávorealizaci. 

Zprávyorealizacibudouzpracoványkestanovenémutermí nuavždyřádněodevzdány. 

Výstupy: 

-  zpracovanéprojektovéformuláře 

-  zprávyorealizaci 



4.  Indikátory 

Indikátory,prokteréjsoustanovenycílovéhodnotyjakozávazekpříjemce: 

Kód

indikátoru 

Název  Měrná 

jednotka 

Typindikátoru  Cílováhodnota 



60000  Celkovýpočetúčastníků  Osoby  Výstup  90 

62600  účastníci,kteřízískali

kvalifikacipoukončenísvé

účasti 

Osoby  Výsledek  21 





Indikátory,kterémusípříjemcevykazovat, alecílováhodnotanepředstavujezávazek: 

  

 Rozuměnonadrámecindikátorůtýkajícíchseúčastníkůprojektu,kterétakémusívykazoványajsou

specifikoványv PravidlechOPZ. 





  Strana: 22  z  23 



Kód

indikátoru 

Název  Měrná 

jednotka 

Typ indikátoru 

62500  účastnícivprocesuvzdělávání/

odbornépřípravypo 

ukončenísvéúčasti 

Osoby  Výsledek 

62800  Znevýhodněníúčastníci,kteřípo

ukončenísvéúčastihledají 

zaměstnání,jsouvprocesu

vzdělávání/odbornépřípravy,

rozšiřujísikvalifikaci nebojsou

zaměstnaní,atoiOSVČ 

Osoby  Výsledek 



5.  Rozpočet 



Kód  Název 

Měrná

jednotka 

Cena

jednotky 

Počet

jednotek 

Částka

celkem 

Proc

ento 

1  Celkovézpůsobilévýdaje    0,00  0  9191582,00  125 

1.1  Příménáklady    0,00  0  7353265,60  100 

1.1.1  Osobní náklady    0,00  0  1941273,60  26,4 

1.1.1.1  Pracovnísmlouvy    0,00  0  1376073,60  18,7 

1.1.1.1.1 

Odbornýgestorprojektu(0,3

úvazek) 

Počet

měsíců  15000,00  24  360000,00  4,9 

1.1.1.1.2 

Odbornýpracovník - poradce

proCS(2x0,5úvazek) 

Počet

měsíců  31 000,00  24  744000,00  10,1 

1.1.1.1.3 

Odbornýkonzultantpro

dotovanáprac.místa(0,3

úvazek) 

Počet

měsíců  11336,40  24  272073,60  3,7 

1.1.1.2  Dohodyopracovníčinnosti    0,00  0  0,00  0 

1.1.1.3  Dohodyoprovedenípráce    0,00  0  565200,00  7,69 

1.1.1.3.1  Lektor - specialista 

Počet

hodin  300,00  540  162000,00  2,2 

1.1.1.3.2  Odbornýkonzultant 

Počet

hodin  400,00  420  168000,00  2,28 

1.1.1.3.3  Lektorrekvalifikačníhokurzu 

Počet

hodin  350,00  672  235200,00  3,2 

1.1.2  Cestovné    0,00  0  0,00  0 

1.1.2.1 

Zahraničnícestymístního

personálu    0,00  0  0,00  0 

1.1.2.2  Cestyzahraničníchexpertů    0,00  0  0,00  0 

1.1.3 

Zařízeníavybavení,včetně

pronájmuaodpisů    0,00  0  42592,00  0,58 

1.1.3.1  Investičnívýdaje    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.1.1 

Pořízeníodpisovaného 

nehmotnéhomajetku    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.1.2 

Pořízeníodpisovaného

hmotnéhomajetku    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.2  Neinvestičnívýdaje    0,00  0  42592,00  0,58 

1.1.3.2.1  Neodpisovanýnehmotný   0,00  0  6292,00  0,09 





  Strana: 23  z  23 



majetek 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářskýbalík(MS Office

2013)  ks  6292,00  1  6292,00  0,09 

1.1.3.2.2 

Neodpisovanýhmotný

majetek    0,00  0  36300,00  0,49 

1.1.3.2.2.1  Notebook  ks  13310,00  1  13310,00  0,18 

1.1.3.2.2.2  Mobilnítelefon  ks  2420,00  2  4840,00  0,07 

1.1.3.2.2.3 

Kompaktnípřenosný

dataprojektor  ks  12100,00  1  12100,00  0,16 

1.1.3.2.2.4  Projekčníplátno  ks  3630,00  1  3630,00  0,05 

1.1.3.2.2.5  Digitálnívideokamera  ks  8470,00  0  0,00  0 

1.1.3.2.2.6  Flipchart  ks  2420,00  1  2420,00  0,03 

1.1.3.2.3  Spotřebnímateriál    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.2.4 

Nájem/operativníleasing

odpisovanéhomajetku    0,00  0  0,00  0 

1.1.3.2.5  Odpisymajetku    0,00  0  0,00  0 

1.1.4  Nákupslužeb    0,00  0  741400,00  10,1 

1.1.4.1  Pronájemkontaktníhomísta 

Počet

měsíců  7400,00  61  451400,00  6,14 

1.1.4.2 

Pronájem školícíchprostorpro

motivačníavzdělávacímodul 

Počet

dnů  2500,00  96  240000,00  3,26 

1.1.4.3  Tiskškolícíchmateriálů    50000,00  1  50000,00  0,68 

1.1.5  Drobnéstavebníúpravy    0,00  0  0,00  0 

1.1.6  Přímápodporacílovéskupiny    0,00  0  4628000,00  62,9 

1.1.6.1  Mzdovépříspěvky 

Počet

měsíců  19250,00  234  4504500,00  61,3 

1.1.6.2  Cestovnéaubytování  Účastníci  1100,00  90  99000,00  1,35 

1.1.6.3 

Příspěveknapéčiodítěadalší

závisléosoby    0,00  0  0,00  0 

1.1.6.4  Příspěveknazapracování    0,00  0  0,00  0 

1.1.6.5  Jiné    0,00  0  24500,00  0,33 

1.1.6.5.1  Zdravotníprohlídka  Účastníci  500,00  39  19500,00  0,27 

1.1.6.5.2  Živnostenskýlist  Účastníci  1000,00  5  5000,00  0,07 

1.1.7  Křížovéfinancování    0,00  0  0,00  0 

1.2  Nepříménáklady        1838 316,40  25 

2  Celkovénezpůsobilévýdaje    0,00  0  0,00  0 





6.  Finančníplán 

Pořadí  Záloha -  plán  Vyúčtování -  plán 

1.  3  676  632,8 0  

2.  1 838 316,4  1 838 316,4 

3.  1 838 316,4  1 838 316,4 

4.  1 838 316,4  1 838 316,4 

5.  0,00  3 676 632,8 0 








